
ZARZĄDZENIE NR 81/2017
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017.1875 j.t.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U.2017.2077 j.t.) oraz Uchwały Nr XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2017 r. po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 7.662,71 zł ( słownie: siedem tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwa złote 71/100), w tym:
-   w dziale  010 rozdział 01095 Pozostała działalność – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
918,71 zł z przeznaczeniem na:

- zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych za II okres płatniczy w wysokości 900,70 zł;

- pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w wysokości 
18,01 zł zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.2.488.2017 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia
4 grudnia 2017 r.;

-  w dziale 852 rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej– zwiększa się dochody i wydatki 
o kwotę 6.744 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie ośrodka pomocy społecznej na 
podstawie pisma Nr FB-I.3111.2.484.2017 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 1 grudnia 
2017 r.,zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.
§ 2.   Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2017 r. 

pomiędzy rozdziałami w obrębie działu oraz pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 7330F51D-47A1-46C6-8CFB-E44776C032C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 918,71 918,71

01095 Pozostała działalność 918,71 918,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami 918,71

Zadania statutowe 918,71

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia 18,01

4430 Różne opłaty i składki 900,70

852 Pomoc społeczna 6 744 6 744

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 744 6 744

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych) 6 744

Wynagrodzenia i pochodne 6 744

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 744

OGÓŁEM 7 662,71 7 662,71

Id: 7330F51D-47A1-46C6-8CFB-E44776C032C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2017 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa §   Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 100

01095 Pozostała działalność 100 100

Wynagrodzenia i pochodne 100 100

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

100

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

100

600 Transport i łączność 30 30

60016 Drogi publiczne gminne 30 30

Zadania statutowe 30 30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30

4300 Zakup usług pozostałych 20

4430 Różne opłaty i składki 10

750 Administracja publiczna 9 180 9 180

75011 Urzędy wojewódzkie 480 zlec. 480 zlec.

Zadania statutowe 480 480

4300 Zakup usług pozostałych 480

4410 Podróże służbowe krajowe 480

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

5 000 5 000

Zadania statutowe 5 000 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

4430 Różne opłaty i składki 5 000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

3 700 3 700

Zadania statutowe 3 700 3 700

Id: 7330F51D-47A1-46C6-8CFB-E44776C032C3. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700

4300 Zakup usług pozostałych 3 700

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

767 767

75412 Ochotnicze straże pożarne 767 767

Wynagrodzenia i pochodne 35 35

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

35

4120 Składki na Fundusz Pracy 30

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

5

Zadania statutowe 732 732

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600

4260 Zakup energii 600

4300 Zakup usług pozostałych 132

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

132

801 Oświata i wychowanie 5 300 5 300

80104 Przedszkola 4 174

Zadania statutowe 4 174

4270 Zakup usług remontowych 1 188

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego

2 986

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 300

Zadania statutowe 5 300

4300 Zakup usług pozostałych 5 300

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

1 126

Zadania statutowe 1 126

4300 Zakup usług pozostałych 318

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

808

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

600 600

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 600

Zadania statutowe 600 600
4260 Zakup energii 600

4270 Zakup usług remontowych 600

Id: 7330F51D-47A1-46C6-8CFB-E44776C032C3. Podpisany Strona 2



Ogółem 15 977 15 977

Id: 7330F51D-47A1-46C6-8CFB-E44776C032C3. Podpisany Strona 3


		2017-12-19T12:26:41+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




